川工信发〔2023〕72 号                 签发人：沈俊

淄川区工业和信息化局
关于申报 2023 年省级智能制造场景的请示

市工信局：

    根据省工信厅《关于组织申报 2023 年省级智能工厂和

智能制造系统解决方案供应商的通知》要求，我们经过认真

审核，拟推荐山东圣德智能装备有限公司申报智能制造场景、

山东晓豆云创智能科技有限公司申报智能制造系统解决方

案供应商、山东雷帕得汽车技术股份有限公司申报智能工厂。

当否，请批示。

附件：推荐上报信息汇总表

                                 2023 年 8 月 4 日

推荐上报信息汇总表

推荐单位：淄川区工业和信息化局   （盖章）

序号 申报单位 场景/工厂/车间名称 类型 备注

1
山东圣德智能装备有

限公司
三维设计和产品研发的协
同控制工业应用场景

场景
车间
工厂

2
山东雷帕得汽车技术

股份有限公司
轻量化高应力重卡悬架系

统智能工厂

场景
车间
工厂

…
场景
车间
工厂

序号 申报供应商企业名单 备注

1 山东晓豆云创智能科技有限公司

2